
BASHKIA LIBOHOVË 
 

 

 

Nr ________Prot                                                                             Gjirokastër më ___.___.2024 

 

 

Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor  

Emri:             Bashkia Libohovë 

Adresa: Rruga “Avni Rustemi”, Lagja “Linua” Nd.3. H.1 Libohovë 

Tel/Faks: 088122091 

E-mail:             info@bashkialibohove.gov.al 

Ëeb-faqe:        https://www.bashkialibohove.gov.al/   

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: e hapur pune  

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-19958-09-16-2024 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Rikonstruksion i ambjenteve sportive  dhe 

shkollës Nepravishtë Bashkia Libohovë  

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): Punë ndërtimi 45100000‐8 

 

6. Fondi limit: 35 191 412 (tridhjetë e pesë  milion e njëqind e nëntëdhjetë e një  mijë e 

katërqind e dymbedhjetë) lekë, pa TVSH. 

 

Shënim:  

Kjo kontratë është bashkëfinancim dhe likujdimi i kontratës  dhe do të shtrihet në dy vite 

si më poshtë: 

 



1 -Ministria e Arsimit dhe Sportit: 29 960 324 (njëzet e nëntë milion e nëntëqind e 

gjashtëdhjetë mijë e treqind e njëzet e katër) lekë pa Tvsh nga Granti i cili ndahet:  

 

- Për Vitin 2024:  29 166 666 (njëzet e nënte milion e njëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë mije 

e gjashtëqind e gjashtë dhjetë e gjashtë) lekë pa Tvsh nga Granti 

 - Për Vitin 2025 :793 658 (shtatëqind e nëntëdhjetë e tre mijë e gjashtëqind e pesëdhjetë e 

tetë) lekë pa Tvsh nga Granti  

 

2- Bashkia Libohovë për vitin 2024 : 5 231 088 (pesë milion e dyqind e tridhjetë e një mijë e 

tetëdhjetë e tetë ) lekë pa Tvsh nga buxheti bashkise me Vendim te Keshillit Bashkiak  

Nr.21 dt. 19.04.2024. 

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 4 muaj  

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 07.10.2024 (d/m/v)   Ora:09.00 

 

 

 

TITULLARI   I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Leonard Hide 

 


